“Remodelación Integral Piso 12 – Segunda Etapa – Sector B - Facultad de Odontología – Universidad de 
Buenos Aires” - Marcelo T. de Alvear 2142. Ciudad Autónoma de Buenos Aires”
PLAZO DE EJECUCIÓN: Doscientos diez (210) días corridos
PRESUPUESTO OFICIAL: Pesos setecientos cinco millones doscientos veinticuatro mil doscientos tres con cinco 
centavos ($705.224.203,05)
GARANTÍA DE OFERTA: 1% del presupuesto oficial
ADQUISICIÓN DEL PLIEGO: desde el 09/02/2026 y hasta el 26/02/2026 de 9:00 a 13:00 hs y el 27/02/2026 de 9:00 
a 10:30 hs
VALOR DEL PLIEGO: Pesos setecientos cinco mil doscientos veinticuatro ($705.224.-)
VISITA: 27/02/2026 a las 11:00 hs
PRESENTACIÓN DE OFERTAS: hasta día y hora de la apertura
APERTURA: 18/03/2026 a las 11:00 hs
LUGAR DE CONSULTA Y ADQUISICIÓN DEL PLIEGO Y PRESENTACIÓN DE OFERTAS: Dirección de Compras y 
Licitaciones - M.T. de Alvear 2142 – 1er.

[...]

de CÓRDOBA, Departamento CAPITAL, de la Provincia de CÓRDOBA, identificado catastralmente como: 
Departamento 11 – Pedanía 01 – Localidad 01 - Circunscripción 12 –Sección 03 – Manzana 18 – Parcela 03, 
vinculado al RENABE bajo el CIE Nº 1400003927/2, con una Superficie de terreno según título de DIECIOCHO MIL 
QUINIENTOS METROS CUADRADOS (18.500 m²), conforme PLANO-2025-115556512-APN-DNSRYI#AABE.
Procedimiento de Selección: SUBASTA PÚBLICA, SUJETA A APROBACIÓN DE LA AGENCIA DE ADMINISTRACION 
DE BIENES DEL ESTADO
Número de Proceso: 392-0016-SPU26
Formato: SUBASTA ELECTRÓNICA, por medio del Sistema de Gestión Electrónica “SUBAST.AR”:

[...]

ACTO DE SUBASTA - INFORME DE EVALUACIÓN.
El Acto de Subasta se llevará a cabo a través del sitio “SUBAST.AR”, el día 1 de abril de 2026, a las 14:00 horas.
PRECIO BASE DE SUBASTA.
Se establece como precio base para la subasta del inmueble, la suma de DÓLARES ESTADOUNIDENSES UN 
MILLON CUATROCIENTOS OCHO MIL CIENTO OCHO CON DIEZ CENTAVOS (U$S 1.408.108,10).

e. 19/02/2026 N° 8504/26 v. 20/02/2026

LOCACIONES

INMUEBLES (LOC)

AGENCIA DE RECAUDACIÓN Y CONTROL ADUANERO - 
DIRECCIÓN REGIONAL JUNÍN

Licitación Pública 0000003/2026

EXPEDIENTE Nº EX-2026-00186893- -ARCA-SGCFDVADJU#SDGOPII
OBJETO: LOCACIÓN DE INMUEBLE ANEXO JUNIN – ARCA -DIRECCIÓN REGIONAL JUNÍN.

[...]

14 - REPUESTOS - CLASE:: ETAPA ÚNICA Y 
NACIONAL - MODALIDAD: ORDEN DE COMPRA ABIERTA - Nº  DE EXPEDIENTE: EX-2025-115587397-APN-
DAA#ARA - OBJETO: ADQ. DE REPUESTOS ELECTRONICOS PARA AERONAVE AS555 - MONTO TOTAL 
ADJUDICADO: DÓLARES ESTADOUNIDENSES SESENTA Y SEIS MIL NOVECIENTOS SESENTA Y CUATRO CON 
39/100 (USD 66.964,39)

e. 20/02/2026 N° 8697/26 v. 23/02/2026

ADMINISTRACIÓN NACIONAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL
Licitación Pública PROCESO COMPR.AR 63-0057-LPU25

PROCESO COMPR.AR N° 63-0057-LPU25
Clase/Causal del procedimiento: Etapa Única Nacional
Modalidad: SIN MODALIDAD